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Arkitektfirmaet Dissing & Weitling har 
indgået en pensionsaftale for alle ansatte 
med Wermuth & Kjaer 

 

Dissing+Weitling er en af de førende danske 
arkitektfirmaer med mange markante bygninger på 
visitkortet.  En af de seneste er tegningen af den 
kommende Femern bro mellem Danmark og Tyskland 

 
 
Dissing+Weitlings målsætning er at skabe optimale 
rammer for menneskelig aktivitet. På arbejdet, i 
hjemmet og i det offentlige rum. D+W arbejder i et klart 
og imødekommende formsprog. Altid med afsæt i 
brugerens behov ! Udsagn og værdier som er identiske 
med Wermuth & Kjaers tilgang til rådgivningen af den 
enkelte ansatte. 
 
Grundstemningen i Dissing+Wietling’s arkitektur er den 
nordiske tone der blev slået an i Arne Jacobsens 
epokegørende arkitektvirksomhed og siden 1971 
videreført af Dissing+Weitling i en lang række værker 
der har sat nye standarder inden for såvel design som 
arkitektur.  
 
Manglende interesse for pension 
 
I pressen tales der i øjeblikket om at medarbejdere i 
virksomheder over hele landet ikke interesserer sig for 
deres pensionsordninger – en udtalelse vi hos Wermuth 
& Kjaer tager meget alvorligt. 

Vi ved fra undersøgelser lavet til Skandia af Epinion at 
mere end 51 % af danskerne, gerne vil interessere sig 
for deres pension, hvis blot de fik lidt bedre vejledning 
og at mere end 34 % ønsker mere rådgivning – 
personlig rådgivning vel og mærke. 

Hos Dissing + Weitling, har man netop valgt Wermuth & 
Kjaer til at forestå rådgivning til de ansatte om 
virksomhedens pensionsordning, en ordning der er en 
kombination af Skandia og den overenskomstmæssig 
pension der er etableret via Arkitekternes pensions-
kasse, en ordning som medarbejderne ikke har det 
store kendskab til. Wermuth & Kjaer tager afsæt 
overenskomstens pension når den enkelte skal 
rådgives, for der er jo ingen grund til at købe forsikring 
der allerede er etableret via Arkitekternes 
Pensionskasse. 

Det er vigtigt for os at vore medarbejdere ved hvilket 
økonomisk ”sikkerhedsnet” en god pensionsordning 
indeholder, og at de med den rette sammensætning 
kan optimere det beløb der går til opsparing. Vi har 
valgt Wermuth & Kjaer, til at hjælpe vore ansatte til at 
forstå indholdet af vores samlede tilbud, siger Lars 
Søndergaard fra D+W, endvidere er det vigtigt at vore 
medarbejdere kan få noget ”sparring” på hvordan 
opsparingen skal placeres. 

  

foto: Adm. Direktør Lars Søndergaard, Dissing+Weitling 

 

Dissing+Weitling - førende 
dansk arkitektfirma - har startet 
pensionssamarbejde med 
Wermuth & Kjaer 

Middelrisiko mere end 16,9 % i 
afkast år til dato 
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Årsagen til at valget faldt på Wermuth & Kjaer, er at de 
formår at kommunikere, et for mange, svært budskab 
på en troværdig og let forståelig måde, og altid med den 
ansatte og dennes families behov i fokus, udtaler Lars 
Søndergaard. 

 

16,9% i afkast 
 
Som kunde hos Wermuth & Kjaer er du bedre stillet, 
også her under finanskrisen. Vores kunder har i 
gennemsnit fået 16,9 % i afkast* på deres pension 
siden årsskiftet – et af markedets højeste vel at mærke. 
 
Det høje afkast kommer ikke helt bag på os – eller på 
vores kunder for den sags skyld! Gennem de sidste 10 
år har vores produkter givet nogle af de højeste afkast 
på det danske marked.  
 
 
 

 
 
Uafhængighed for vore kunders skyld 
 
Forklaringen er, at vi hverken er afhængige af faste 
fondsforvaltere eller egne fonde. Vi er derimod frie til at  
vælge de fonde, der klarer sig bedst.  
 
Og som en af verdens førende investeringsvirksom-
heder har vi adgang til mere end 150 eksperter i 
Skandia Investment Group (SIG), der dagligt overvåger, 
analyserer og udvælger de bedste fonde for vore 
kunder. 
 

 
Skandia Investment Group har flere gange modtaget 
internationale awards for deres financial services.  Den 
aktive proces , kaldet 4 P, har resulteret i følgende 
resultater. 
 
I perioden 2004 til 2008 har Skandia Investment Group  
foretaget 54 ændringer på Manager-siden.  Det vil sige 
at fonde er udskiftet på grundlag af underperformance i 
markedet. 
 
Den gennemsnitlige effekt på afkastet taler sit tydelig 
sprog og har SIG har målt en effekt på afkastet på 3,1% 
p.a. 
 

 
 


